
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	14	–	19.	7.	2019

300

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 17/91 – ZUDE, 55/92 – ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94 - odl. 
US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 127/06 - ZJZP), prve-
ga odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgo-
je in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 
– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 2/15 – odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 – 
popr. in 25/17 - ZVaj) in 23. člena Statuta Mestne občine Maribor 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 10/11 in 8/14) je Mestni svet 
Mestne občine Maribor na 6. seji, dne 17. junija 2019, sprejel 

O D L O K
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda vrtec Pobrežje Maribor

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega za-

voda Vrtec Pobrežje Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 
12/09, 34/09 in 27/17) se sedma alineja 4. člena spremeni tako, 
da se glasi:

» - Enota Ob gozdu, Ob gozdu 22, Maribor, z dislociranima 
oddelkoma v Osnovni šoli borcev za severno mejo Maribor, na 
lokaciji Borcev za severno mejo 16, Maribor.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

Številka: 00700-17/2017-4 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 17. junij 2019 Aleksander Saša Arsenovič, s.r.

 


